Администрация
сельского поселения «Зеленец» муниципального района
«Сыктывдинский»
Республики Коми
	[image: герб5.JPG]
	Коми Республикаса «Сыктывдін» муниципальнöй районын
«Зеленеч» сикт овмöдчöминса администрация

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
-----------------------------------------------
Ш У Ö М

	25 июня 2025 г.
	№ 6/84

Республика Коми, Сыктывдинский район, с.Зеленец
Коми Республика, Сыктывдін район, Зеленеч с.

О присвоении звания
«Почетный гражданин муниципального образования сельского поселения «Зеленец»

Согласно пункту 9 части 1 статьи 17 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пункту 37 статьи 27 Устава муниципального образования сельского поселения «Зеленец», постановления администрации сельского поселения «Зеленец» от 14 декабря 2021 года № 12/206 «Об утверждении Положения о наградах муниципального образования сельского поселения «Зеленец», администрация сельского поселения «Зеленец»
постановляет:

1. За многолетний добросовестный труд и активную общественную деятельность в муниципальном образовании сельского поселения «Зеленец» присвоить звание «Почетный гражданин муниципального образования сельского поселения «Зеленец» Дубыниной Ольге Николаевне.
2. За многолетний добросовестный труд, преданность профессии, достойное воспитание, образование подрастающего поколения муниципального образования сельского поселения «Зеленец» присвоить звание «Почетный гражданин муниципального образования сельского поселения «Зеленец» Филатовой Тамаре Егоровне.
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
[bookmark: _GoBack]4. Данное постановление вступает в силу со дня принятия и подлежит опубликованию в местах, определенных Уставом муниципального образования сельского поселения «Зеленец» и распространяется на правоотношения в соответствии с законодательством.

	Глава сельского поселения «Зеленец»
	А.С. Якунин

image1.jpeg
N